АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /<Р, //. Ко /$ 4 3
город Тимашевск

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения
Совета муниципального образования Тимашевский район «О бюджете

муниципального образования Тимашевский район на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В целях обеспечения принципа прозрачности (открытости) бюджетной
системы Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального за­
кона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации ме­
стного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Бюджетного ко­
декса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования
Тимашевский район от 20 ноября 2013 года № 351 «Об утверждении Положе­
ния о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тимашевский рай­
он», решением Совета муниципального образования Тимашевский район от
21 ноября 2012 года № 268 «Об утверждении положения о порядке организа­
ции и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Тима­
шевский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта
решения Совета муниципального образования Тимашевский район «О бюджете
муниципального образования Тимашевский район на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017 годов» на 5 декабря 2014 года в 15 часов по адресу: город
Тимашевск, улица Пионерская, дом 144, в здании музея семьи Степановых.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и прове­
дению публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального об­
разования Тимашевский район «О бюджете муниципального образования Ти­
машевский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (далее-
оргкомитет) согласно приложению № 1.

3. Начальнику организационно-кадрового отдела управления делами ад­
министрации муниципального образования Тимашевский район Д.А.Косову
опубликовать в районной газете «Знамя труда» настоящее постановление с
приложением проекта решения Совета муниципального образования Тимашев­
ский район «О бюджете муниципального образования Тимашевский район на
2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» согласно приложению № 2.

2

4. Начальнику отдела информационных технологий администрации му­
ниципального образования Тимашевский район А.В.Мирончуку разместить на­
стоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со­
бой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов